habens hostiā quā offerret dicebat Quid retribuā dno p omibus que retribuit michi. Grās agit scē tuitati qd meruit calicē salutaris accipere et nom dñi inuocare; hec dona inquit hec munera. Eadem sacrificia dona sunt munera sūt; Dona quia nob ab ipso data. Munera quia anobis illi oblata; Donum enī ē qd a superiore datur. munus quod ab inferiore; Illic inq. iam impma actione commemoratio omium fit quoz idē sacrificium. quoz illi uera si multitudine conueniunt. in eo qd cum sint multi; Sic p unam fidem unumq; spm unum corp eccle sunt coniuncti quomodo panis ille de multis confectus est granis. y unū illud de multis confluit acinis; hi aut sunt non solum apli. y mart. s; et omis fideles illoz. meritis spantes h sibi pficē ad salutē quib; iam pficit ad honorem; Igitur qm y scriptū est alienigena non uescetur ex eis qm scā sunt. solum illū asu munus adhesum hui; agni

qui nrē conuinctus est domus scilicet omnē domesticū fidi apn cipe usq; ad plebeu. ab aplo usq; ad publicanū; Vñ supra.

**I**norationis thomo sequenti sic sacram oblationē quom diligenter publice salutis legationē benedictam. ascriptā. ratam rationabilem q; fore deposcimus; Legatio namq; est regis eius. qui cum decem milib; non ualeat occurrere. et qui cum uiginti milibus uenit ad se. mittens rogat ea que pacis sunt; Nam quia de solis factis iustificari non ualeat coram illo. qui non solum de factis. s; de cogitationibus roēm exactur quasi cum duplici uenit exercitu p̄sentis sacrificij legationem mittentes rogamus ea que pacis sunt; Magne aut laudis est sic legationē hanc p agere ut ab illo cui mittitur mereatur benedicti eloquium eccle sicut benedixit dā sapienti abigail dicens; Benedictus dñs dñs dñs dñs. et benedictum eloqum

tuum. ⁊ benedictus tuus <sup>in</sup> probuisti  
me hodie ne uerem ad sangui-  
nem. et ulciscerer me ma-  
nu mea; Abigail namque quod  
interpretatur patris mei ex-  
ultatio scilicet sancta ecclesia quon-  
dam uxor nabal. ⁊ stulti ui-  
delicet diaboli. legatione pre-  
sentis sacrificii peruenit uirum  
dauid. ⁊ manu forte ut de-  
siderabilem christum proferente  
persecutiones saul. ⁊ in passione  
mortis agonizante rogatque  
pacem ne se ulciscatur manu  
sua propter stultum nabal ita ut  
ipsa quae cum illo eterna dampna-  
tione peccat; Quae quoniam absque  
consilio uel conscientia stulti  
illius festinat. ⁊ permissa mu-  
nera orationes subsequitur.  
et adorans loquitur sapien-  
ter que pacis sunt. oblatio-  
nem perficit benedicta. dum  
benedicitur eloquium eius. et  
ascripta. dum nulla obliui-  
one deletur. ⁊ ratam. dum  
data remissio peccatorum nul-  
la ulterius sententiae mutacio-  
ne conuellitur; *Quod dicitur quoniam pa-  
ceret usque in mei memoriam facite.*

**M**iraculum tamen no-  
uitatis integritate. et

quicquid dicere conatum colla-  
tus cum re sermo uix ullius  
apparet esse motum; Nam  
maxime cum ad summi sacramen-  
ti uerticem cum ad ipsum peruenit  
est sancti sacrificii montem  
disparet sermo. lingua de-  
ficit. ⁊ incuruata labia in-  
tem nichilominus incuruata  
in suis ceptis. temeritatis in-  
pudentie coarguit; Quis  
enim nouit ordinem celi aut po-  
net rationes eius intra. Ordo  
celi namque presenti ex captulo  
nobis effulsit. cui claritate  
ferre non ualuit. sepe nomina-  
tus ⁊ nominandus aethis; Abitu-  
rus hinc in sacrarium celi pon-  
tifex summus pro uia passionis  
sacrificat. modo mirabili  
secundum ordinem suum. secundum ce-  
lestis sacrificii ritum accipi-  
ens panem. in sanctas ac uenera-  
biles manus suas ⁊ dicens.  
hic est corpus meum. accipiens  
per clarum calicem uinum ⁊ dicens.  
hic calix sanguinis mei;  
Quid ergo? Silebunt. ⁊ si-  
lentio nostro uidebunt consen-  
tientes esse his quorum polluta  
labia non tetigit seraphim  
rubenti calculo quem attulit

de altari. et dicunt <sup>tempore</sup> quomodo est. quomodo est. Immo clament? q. ne de sit qd clament? pulsem? ad hostium amicitia q tres panes comodare consuevit. i. fide spe karit. q in hoc maxime negotio necessaria sunt; Patitur. y nos non contra dicentes; si nos se cupientes; Igitur ne omnino nesciam? quomodo est? libet ne intueri in ordine ta admirabilis sacrificii ta q in ope cuiuslibet auctoris egypti requirere? suum? i. materiam in temo em. causaq; finalem siue utilitate; Que cu singla nobis fide manu pulsantib? grē clauicula secretari ueritatis apuerit? y in oclum facie ad facie. salu p speculu in emignate uidebim? quomodo est;

**M**ateria *Quarta.*

uel substantia sacrificii quod erat tunc. y nunc est in manib? pontificis nri. n si sola ē. sic nec pontifex ipse solus diuine. uel soli humane substantie est; Et. y. ta in pontifice. qua in sacrificio diuina substantia ē y terrena; Terrena uultroq; ē. id quod corporaliter. uel localit uideri po

test diuina uultroq; uerbu uisibile ē. quod in principio erat deus apud dm; Nam cu dicit idem magn? pontifex. pane q uinu tenens h ē corp meū. hic ē sanguis mī uox erat uerbi incarnati? uoxq; term pncipij. uerbu antiqui filij; Verbu quod humana accepit natam. idem incarnate manens. panis y uinu accipiebat substantia; y ita media. pane cu sua carne? uinu cu suo uingebat sanguē; Que admodu in corpore sensibus menti y corpulentio aeri media lingua int uenit. y utruq; conuigens unu sermonē efficit? quo in aures demisso id quod audibile ē. cito absumit y transit. sensus aut sermonis nō dicente et in eo qui audt integer pmanet. y in sup? sic uerbu patris carni y sanguini que de uito uirg assupserat. y panis ac uino quod de altari assumit mediu int ueniens unu sacrificiu efficit. quod cu in ora fidelium sacerdos distribuit. panis y uinu absumit y transit part aut uirg cu unito

sibi uerbo patris. et in celo in  
hominibus integer permanet et  
inconsumptus; Sed in illis in quo  
fides non est preter uisibiles species  
panis et uini. nichil de sacrificio  
puenit. quod admodum. asinus ad  
lira cum irrationales aures arri  
git sonum quidem audit. sed mo  
dum cantilene non percipit; Ta  
les comparant iudeis. uel patribus  
eorum de quibus dominus patres uiri in  
quid manducauerunt. m. et m.  
Qui autem e fide accipiunt. illis  
comparant de quibus apostolus patres  
uiri inquit. omnes eandem. e. s. m.  
yoes. e. p. s. b. Nam alij perire  
dultitate patres sunt iudeorum et  
hereticorum alij per fide patres a  
postolorum atque credentium; Pa  
nis qui uisibilis qui de celo  
descendit uita est. panis uisi  
bilis qui de terra est uita unus  
tamen panis est. quomodo qui de celo  
descendit et qui conceptus et na  
tus est de uero uirgine. christus unus  
est; Quia propter quod uisibile panem  
sacrificij comedit et uisibili  
tem a corde suo non creden  
do repellit christum occidit quia  
uita uiuificato se ungit.  
et dentibus suis mortuum laniat  
corpus sacrificij atque per heresem

corpis et sanguinis domini; Sed dicit  
aduersarius; Si uentis et sensi  
bilis in corpore suo mobilis est  
deus et homo christus; Corpus autem sa  
crificij uitam non habet. sensum non  
habet. mobile non est; hoc assu  
pto concludit sic. Corpus quod domini  
non est. christus non est; Ad hanc inquam  
Obsecro te quod in corpore domini  
uitam requiris; Est enim uita ani  
malis. est uita spiritualis; Anima  
lis uita. et sensibus fungitur  
et a. g. o. et t. hec uita anima  
lis est. carnalis est caro est; Ho  
minis autem dicitur quia caro non  
prodest quicquam; Si enim uidet  
carnem quod crucifixerunt con  
cidere et deuorare sic car  
nem agni maluissent. aut po  
tuissent. integram uiamque ab  
sorbere sic cetus maris uiue  
tem absorbit ionam. nichil  
illi profuit; immo maiore sa  
cilegio conscientias suas pol  
luerunt; Animalis quod uita  
quod caro est si in corpore domini ad  
est. nichil nobis prodest. ac  
propter hoc illam requirere super  
fluum est; Nam celestis ho  
mo pro sacrificio celeste. hoc  
administrarer quod nobis  
non deerat. Non enim pru

dentie ei e curiositate nram  
 n necessarijs pascere miraculis;  
 Quererebat hoc curiosius he  
 rodes. qn erat ex multo tpe  
 cupiens ihm uide qd sperabat  
 sign aliqd. a. e. f. Quod qa  
 n fec. spu illu. y remisit indu  
 tum ueste alba; Solam ergo  
 uitā spūalem in sacficio nob  
 amministrare sapientiā eius  
 decebat. et nre necessitati  
 expediebat. q est scificatio.  
 y bndictio. misericdia y iustas.  
 iusticia y pax; Hec aut ei  
 uita spūalis sic e incorpe sa  
 crificij absq; uita ei animal.  
 q modo lux solis absq; calore  
 eius incorpe lune nob rep  
 sentat; Igit hū partē exre  
 bus sacficiū nob construit  
 pontifex sūm qb homo uege  
 tatur. v. ex ubo dō inq uiuit  
 hō. y extre fructibus qbus  
 solum uiuit corp hū dum  
 taxat q omniū prum fr;  
 Panis. y. eoz q ad esū. unū  
 eoz q ad potum ptinent pri  
 miū est; intentionē tanti  
 opis purissimū oculm tā luci  
 di corpus dū q rursus. nū qq;  
 simplex oculus. q lucidum  
 debet eē nrm corp. v. ut